

### متن پرسش

بسمه تعالی. . . سلام علیکم استاد عزیز. . . بعد از سوال ۲۵۲۴ که جوابمون رو اونطور دادید، به مدتی به عبارتی مست بودیم، اون حرفای بیمورد که از ذهنمون رفت هیچ، اقمون کلا عوض شد، نظرمون به آقا وسعت جالبی گرفت، که الان کمی سعی داریم در راستای اون وسعت مطالعاتی بکنیم (از جمله عمیق شدن تو وصیت نامه ها، پیدا کردن ارتباط عرفا و شهدا با امام و حضرت آقا، اون علاقه عجیبی که این بزرگان به حضرت آقا دارندو . . .)، این وسعت دیگه با دلمونم بازی میکنه، مثلا تو همین عیادتشون با حضرت علامه که خوندم، بنده خدا علامه به آقا فرمودن پس اون نهج البلاغه که بهتون دادیم مارو یاد شما مینداخت، آقا هم فرمودن ما خیلی جاها به یادتون هستیم (نقل به مضمون)، اشکمون در میاد دیگه، ببینید حضرت علامه دارن چه اظهار کوچکی میکنن، چه نازی میکنن، همین الانم دلمون می لرزه میگیرم، نمیدونیم چیه این علاقه، ولی استاد بدتریمون کردید رفت که! (الحمد لله). . . استاد ولی از وقتی بهشون علاقمند شدیم، احساس مسئولیت کردیم که باید فرمایشاتشون را، روی هوا بزنیم و عملیش کنیم، دیگه حالا بخوایم عرض کنیم وقت میبره، ولی خب از اینکه نمیتونیم درست تاثیر گذار باشیم کمی زجر میکشیم، توی شهر کوچک و واقعا جای کار نداریم در بخش اداریمون. . . ولی استاد یه مشکل هست اینکه، در اون پاسخ فرمودید به جایی برسید که عرفای بزرگ به شما غبطه بخورن، مگر میشه؟ نه فرصت شهادت هست، نه فرصت تاثیر گذار بودن در نظام، فقط تونستیم ۴ تا جوان رو نماز خون کنیم، همین جا در حد توانمون هم کمتر کار میشه کرد، آیا امکان پرواز از این شهر کوچک با نظر به رهبری عزیز هست؟ . . . استاد چه سری هستش این سلوک ذیل نور ولی فقیه؟ اینقدر این دل رو صفا میده و زنده میکنه و تا میایم جوش بزنیم دلمون قرص میشه. . . استاد مارو ببخشید، گاه گذاری میایم سوال بنویسیم به قصد جواب شما، ولی میگیرم بذار وقت استاد رو نگیریم ضرورت نداره این سوال. . . ولی خب اون جواب قبلیتون دهن آدمو آب میندازه خب. . . تشکر استاد عزیز، شعرتون بسیار لذت بخش بود. . . موفق باشید.

### متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: اگر یک شهر و یا روستا از لرزشهای جریان کفر مصوم مانده به جهت آن بوده که عدهای با عمل خود نشان دادند می توان تحت تأثیر جریان کفر و ظلمات آن نبود و با شخصیت خود به نوعی از زندگی اشاره کردند که در آن زندگی ایمان و تقوا مورد توجه است. از این طریق ان شاء الله موجب می شوید که برای جوانان راه از بیراهه مشخص شود. موفق باشید